
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 754

DETERMINAZIONE N. 209  DEL 21-12-17

===================================================================
OGGETTO:XXIIÎ Fiera SS Crocifisso. Rimborso dei versamenti effettuati da

espositori non presenti alla manifestazione.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventuno del mese di dicembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 209 del 21-12-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Premesso che in occasione della XXIIÎ edizione della Fiera SS. Crocifisso due
espositori hanno provveduto a versare nelle casse comunali un anticipo della quota
dovuta per la partecipazione e che poi gli stessi, non hanno partecipato per
sopravvenute circostanze;

Considerato che detti anticipi sono stati dapprima fatturati e poi stornati attraverso
l’emissione di note di credito;

Verificato che l’importo totale da rimborsare è di Euro 350,00 coì suddiviso:

Miro Shoe di Grifi Mauro
Via dell’Industria n. 10/B
63813 Monte Urano (FM) …..……€ 100,00  Fatt. n. 26 del 31.08.2017
e nc. 98 del 31.08.2017

Shao Fengyng
Via Fontana Candida
00100 Roma …………………….. € 250,00     Fatt. n. 57 del 31.08.2017 e nc. 99 del
31.08.2017

Preso atto della dichiarazione rilasciata dal Coordinatore della Fiera Sig. Domenico
Marozzi in merito al rimborso da lui direttamente effettuato in contanti nelle mani del
Shao Fengyng giusto prot. 17806 del 21.12.2017.

Preso atto della richiesta di rimborso della ditta Miro Shoe giusto prot. 11868 del
06.09.2017;

Ritenuto doveroso procedere ai rimborsi di quanto versato;

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale N̂ 27 del 26/07/2017 avente ad
oggetto: “Bilancio di Previsione per il triennio 2017-2019 comprensivo del programma
triennale dei Lavori Pubblici 2017-2019. Esame ed approvazione.

Visto:
- il D. Lgs. del 12 aprile del 2006 n. 163;
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale
- il regolamento per le acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori;

D E T E R M I N A

- di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

- di liquidare la somma di Euro 100,00 alla ditta Miro Shoe di Grifi Mauro Via
dell’Industria n. 10/B - 63813 Monte Urano (FM) P.I.: 01242320446, giusta nc n. 98 del
31.08.2017 accreditando il C/C IBAN: IT15K0615069600CC0121002629;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 209 del 21-12-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



di liquidare la somma di Euro 250,00 al coordinatore della Fiera, Sig.-
Domenico Marozzi C.F.:   MRZDNC65C12A335H, a titolo di rimborso del pagamento
della nota credito n. 99 del 31.08.2017 intestata a Shao Fengyng - Via Fontana Candida
- 00100 Roma P.I.:08093301003, in quanto da lui effettuato in contanti;

-di dare mandato al Responsabile dell’Area finanziaria circa l’emissione dei relativi
mandati di pagamento;

- di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet istituzionale del Comune di Castel di Lama;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 209 del 21-12-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  18-09-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 20-09-2018  al 05-10-2018.
Lì  20-09-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 209 del 21-12-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


